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
sur balc., salon à us. de ch., dégagement, 1ch.
av. placard/penderie, toilettes av. sde, une autre
cuis. amén. av. placard ; 1 salle à m. ; 2pl. de
station. couvertes, cave; rafraîch. Logement à
consommation énergétique excessive. Logement
à émission de CO2 excessive. Hono. 3,58%.

THEIX-NOYALO
600300 € (DONT HN 20300 €)

VANNES CENTRE-VILLE
321100 € (DONT HN 11100 €)

VANNES
661000 € (DONT HN 21000 €)

Notaires du Golfe
HENAFF - MORVAN - MEHEUST

75bis, avenue de la Marne – VANNES
23, rue du Six Août 1944 – BADEN
0784451115 – negociation.56004@notaires.fr

CF F

C CF

Maison de charme de 1800, surf. hab d’env.
120m² sur ter. 1428m² arboré av. accès privé
à l’étang, au rdc hall d’entrée, dégt sur 1ch av.
toilettes lave-mains, s.d.e amén., dégt, pl., salon
av. chem. insert ouvrant sur un balc. av. vue sur
l’étang, cuis. aménagée, véranda/salle à man-
ger, pl. ; étage : 2 ch., s.d.b ; grenier; un gar +
grenier au-dessus ; abris de jard. ; puits. Loge-
ment à consommation énergétique excessive.

La Madeleine - Rare Appartement T5 lumineux,
S.H 132,29m² L.C situé au 3e/3 hall d’entrée
pl./penderie, wc lave-mains, dégt sal./salle
à manger env. 52,95m² terrasses env. 30m²
expo. SO/SE, dégt cuisine A/E arrière-cuisine
pl./penderie, dégt 2ch dont 1 ouvrant sur ter-
rasse, SDB/douche et WC, autre ch avec coin
buanderie ; gge en ssol sécurisé et motorisé de
17,94m², place de parking. Hon.3,27%.

Office Notorial de Pluvigner
MEUNIER et DE CHAMPSAVIN

PLUVIGNER
115400 € (DONT HN 5400 €)

4, rue de la Gare
56330 PLUVIGNER
0297509797
severine.lesne.56080@notaires.fr

Au calme d’une impasse, posée sur 2500 m² de terrain env., cette
coquette longère à rénover vous permettra de réaliser votre projet
immobilier. Une ancienne écurie attenante peut vous permettre de dou-
bler la surface offerte. Enfin, une cave en pierre complète l’ensemble.

SELARL Jean-Christophe CABA
et Aude MORTEVEILLE-FLEURY

MALESTROIT
151660 € (DONT HN 6660 €)

3, rue Le Brun et Malard
56230 QUESTEMBERT
0297261006
negociation.56013@notaires.fr

Centre de Malestroit, commune dynamique située à 15mn de Ploermel et
30mn de Vannes, appartement T3 situé au dernier étage, se composant
d’une entrée, cuisine ouverte sur une pièce de vie, 2 chambres, une
salle d’eau avec wc et un débarras. Le plus: les commerces à pieds!
Idéal investisseurs ou première acquisition. Copropriété de 10 lots.
165€ de charges par trimestre. Hono. 4,59%.

D
B

EXC
LUSI

VITÉ
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LARMOR PLAGE, proximité plages une maison
avec PISCINE intérieure et SAUNA. Au sous-
sol : une piscine, un sauna, cave, un WC, une
douche italienne. Au rez-de-chaussée : entrée,
un WC, dressing et salle d’eau privative, une
cuisine ouverte sur un grand salon-séjour don-
nant sur terrasse sud. Etage : une suite parentale,
3 chambres, WC, lingerie, salle de bain.

GUIDEL une propriété en pierre proche de la
Laïta sur un terrain de 3 224 m² arboré com-
prenant : 1/ Une maison de 179 m² habitable :
entrée, un séjour-salon, cheminées, cuisine ,mez-
zanine en duplex, chambre, salle d’eau, wc. A
l’étage : mezzanine, 3 chambres, salle de bains
et wc. En annexe : un puit, garage, une grange,
un carport, LIBRE JUIN 2024.

LANESTER, une maison de 132 m² habitable sur
terrain de 3113 m² comprenant : entrée avec
placard, séjour-salon avec poêle à bois, cuisine
aménagée et équipée donnant sur terrasse avec
pergola, dressing, une chambre, salle d’eau,
wc avec lave-mains,cave buanderie, chaufferie,
garage accolé. Etage : mezzanine, 2 chambres,
salle d’eau, wc. En annexe : une remise, un puit.

LARMOR-PLAGE
1690120 € (DONT HN 60120 €)

GUIDEL
1192840 € (DONT HN 42840 €)

LANESTER
1244640 € (DONT HN 44640 €)

A BC

A A A

Notaire Conseil Océan
Maîtres REDO - LE QUAY -PENEAU - CAUSERET
Place Marcel-Dassault
56270 PLOEMEUR
02 97 86 32 17 -
sonia.oulad.56082@notaires.fr
vr.nego@notaires.fr

10 place Polignac
56520 GUIDEL

SCP LANCELOT

Lorient proche commerces, maison vie de plain-pied à usage d’ha-
bitation, comprenant : au rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine,
séjour-salon, deux chambres, WC, salle de bains. Rez-de-rue : sous-sol
complet : garage et remise, beau potentiel d’extension, travaux à pré-
voir, à visiter rapidement. Hono.3.62%. Logement à consommation
énergétique et à émission de CO2 excessives.

LORIENT
227971 € (DONT HN 7971 €)

9, rue Vauban
Lorient
0297642101
notaire.56020@notaires.fr

G

G

Étude FISCHER PEGOURIER

Secteur au calme, proche du centre, maison rénovée de 1970 d’envi-
ron 125 m². Elle comprend : une entrée, deux chambres plus un studio
indépendant WC. A l ’étage : belle pièce de vie avec sa cuisine
aménagée équipée donnant sur la terrasse, un bureau, salle d’eau +
bains, WC. Taxe foncière 1640 €. Chauffage gaz de ville.

LORIENT
429020€ (DONT HN 19020€)

13, place du Général De Gaule
56700 HENNEBONT
0297362077
fischer-pegourier@notaires.fr
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Très bien située. Idéal habitation OU profession
libérale ! Rdc : entrée, bureau, salon donnant
sur une cuisine A&E, wc, buanderie. À l’étage :
palier, sdb/wc, 3 chambres. Garage, Dépen-
dance/atelier, jardin. Hono. 4.47 %.

Très belle rénovation pour cette maison de 1900
pleine de charme. Rdc : entrée, bureau, buande-
rie, wc, séjour/salon avec poêle, cuisine A&E, ch,
sde privative/wc. Etages : 3 ch, 2 sdb, wc. Le + !
3 studios indépendants. Double garage. Cour arbo-
rée & aménagée. Hono. 3.93%.

À proximité immédiate du centre, une maison de
très bonne construction avec vie de plain pied,
comprenant. Rdc : entrée, wc, cuisine A/E, sa-
lon-séjour avec cheminée, ch, sdb. À l’étage :
palier, 3ch, wc. Sous-sol total. Jardin arboré.
Hono. 4.18%.

LANESTER
229840 € (DONT HN 9840 €)

AURAY
613160 € (DONT HN 23160 €)

QUÉVEN
343800 € (DONT HN 13800 €)

C DE

A DE

HENAFF-TATIBOUET

53, rue Jean-Jaurès
56530 QUÉVEN
0297375769 – negociation.56087@notaires.fr

Quartier calme et agréable, maison construite
en 1960 de type 2 avec une chambre. Grenier
aménageable, véranda. L’ensemble sur jardin
clos de 198 m2 exposé ouest. Chauffage gaz.
Prévoir travaux. Idéal première acquisition ou
investissement locatif. Hono. 4.63%. Logement
à consommation énergétique et à émission de
CO2 excessive.

En campagne, cadre agréable pour cette vaste
propriété construite en 1973 sur terrain de plus
de 2ha. Intérieur spacieux avec actuellement
5 chambres dont une au RDC. Pièces de vie lu-
mineuses donnant sur parc arboré avec piscine.
Garage double et grand grenier aménageable
complètent ce bien de qualité. Hono. 3.57%.

Uniquement à l’Étude. Quartier clinique mu-
tualiste. Maison traditionnelle de 1980 sur
beau terrain arboré de 524 m2. Séjour salon
agréable au RDC donnant sur terrasse et jar-
din, 3 chambres. Grand garage. Chauffage
gaz. Beau potentiel et cadre très agréable.
Hono.3.98%

LANESTER
151720 € (DONT HN 6720 €)

CAUDAN
932088 € (DONT HN 32088 €)

LORIENT
311928 € (DONT HN 11928 €)

EF Vierge

EF Vierge

SCP Luc RABASTE Rozenn LE BELLER
et Aurélie PARCHEMINER
158, rue Jean-Jaurès
56600 LANESTER
02 97 76 99 52 - franck.leguennec.56083@notaires.fr

14

JDN56_022023.indd 14JDN56_022023.indd 14 20/01/2023 13:4420/01/2023 13:44



Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

A 1,9 kms de la PLAGE de KERROC’H, maison
de 2012, construction BBC, 122 m² hab, RDC :
entrée, grand débarras, wc, cuisine AE ouverte
sur séjour-salon (30 m²) , 1 chambre avec salle
d’eau privative. Au 1er étage : 3 chambres avec
placards, wc, salle de bains et douche. Grand
garage (27 m²) avec mezzanine au-dessus. Ter-
rain de 360 m². Pompe à chaleur. Huisseries
Alu blanc + VR électr.

CARNEL - Belle maison de 1930, 120 m²
hab, mitoyenne 1 côté, RDC : entrée, cuisine
AE ouverte sur séjour, accès jardinet intime.
Au 1er étage : 2 belles chambres, salle d’eau
aménagée, wc. Au 2e étage : 2 chambres, salle
de bains avec wc. Cave. Terrain de 177 m²,
JACUZZI. Huisseries PVC + VR électr., ch. gaz.
CALME.

Maison 2002, 95 m² hab., au RDC : cuisine
AM ouverte sur le salon/séjour de 30 m², 1
chambre , salle d’eau, WC. Au 1er : 3 chambres
avec placard, salle de bains, WC. Terrain
de 515 m² sans vis à vis avec un cabanon.
Garage de 18 m² avec un grenier.

PLOEMEUR
488360€ (DONT HN 18360€)

LORIENT
567000€ (DONT HN 17000€)

LOCMIQUÉLIC
343320€ (DONT HN 13320€)

A A

B

B

DD

Office notarial Porte des Indes

17, rue Blanqui
56100 LORIENT

1, rue Kroëz Forn
56620 PONT-SCORFF

4, av. de Président
56260 LARMOR-PLAGE

0297877000 – office.lorient.56079@notaires.fr

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Maison exposée sud et sans vis-à-vis, offrant 122m² de SH et pos-
sibilité d’environ 165m² avec le grenier aménageable. Ce bien est
édifié sur un agréable terrain de 540m² clos. RDC: entrée, garage,
2chambres, cuisine d’été/buanderie, WC. 1er : salle -salon traver-
sant, cuisine fermée attenante, chambre, sdb, WC, 2e : grenier amé-
nageable sur dalle béton. Honoraires :.4,11%.

LANESTER
296700 € (DONT HN 11700 €)

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

E

E

EXC
LUSI

VITÉ

Dans le centre de Gavres, maison d’habitation comprenant en rez-
de-chaussée entrée, salon salle à manger avec poêle, cuisine avec
accès à une terrasse plein sud, wc.
À l’étage trois chambres, salle de bains, garage, buanderie et
atelier. Terrain de 320 m².
Logement à consommation énergétique excessive.

GÂVRES
322100 € (DONT HN 12100 €)

Office notarial
PORTE DES INDES
29, avenue de Kerbel
BP10 56290 PORT-LOUIS
0257840521
soleildorient@notaires.fr

G

C
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EN EXCLUSIVITÉ, dans le centre ville et en im-
passe, maison mitoyenne, comprenant, entrée,
cuisine, salon séjour avec cheminée et insert,
véranda, wc, buanderie et garage, à l’étage,
palier, 4 chambres, salle de bain, wc.
Jardinet. Prévoir travaux. Hono. 3,77%.

Maison non mitoyenne comprenant, au RDC,
une véranda, cuisine donnant sur salon séjour
avec cheminée, chambre avec salle d’eau priva-
tive, WC, à l’étage, dégagement, 4 chambres,
salle de bains et un grenier aménageable
au-dessus.
Terrain d’environ 400m2 à délimiter.
Prévoir travaux.

À 2km du bourg. Dans un cadre boisé, beaux
volumes pour cette maison de plain-pied. Elle
se compose, d’une entrée avec placards, cuis.
amén., sal.-séj. cheminée et poêle de masse,
chambre, sdb, sdd, buanderie. A l’étage, spa-
cieuse mezz., 4chambres, sdb, et au-dessus,
1chambre en mezz. et 2pièces. Deux garages.
Terrain d’1ha 31a 60ca. Hono.3,90%.

LARMOR-PLAGE
539608€ (DONT HN 19608€)

LARMOR-PLAGE
374040€ (DONT HN 14040€)

PLOUAY
374040€ (DONT HN 14040€)

CEG
AC E

Étude notariale LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX,
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC
41, rue Villeneuve - BP 754
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

13, rue Auguste-Nayel - BP 637
56100 LORIENT
0673833571
negociation.56018@notaires.fr

2, rue de Kergoff
56850 CAUDAN
0659302742
negociation.56099@notaires.fr

Maison proche du bourg du Faouët sur 780m²
de terrain comprenant au rdc , entrée séjour
salon avec poêle à bois, chambre, salle de
bains, wc. À l étage : 1 chambre, une dégage-
ment. Garage maison des années 1980 ouver-
ture pvc, tout à l’égout, chauffage aérothermie
et poêle à bois. Hono. 4,50%.

Maison sur 447m² à 5min à pied du bourg
du Faouët comprenant entrée, séjour, salon
cheminée, wc, cuisine (à refaire). À l étage :
4chambres, salle d’eau, wc, chauffage gaz et
bois, tout à l’égout. Dépendance au fond du jar-
din. Hono. 4,80%. Logement à consommation
énergétique excessive. Logement à émission de
CO2 excessive.

RARE 5 maisons, maison principale cuisine
ouverte sur séjour salon cheminée, entrée, buan-
derie, wc et 4 maisons comprenant entrée, sé-
jour-salon avec cuisine, salle de bains, chambre
et à l’étage chambre avec placards. 2 étangs.
Hono. 4,01%

LE FAOUËT
167200 € (DONT HN 7200 €)

LE FAOUËT
125760 € (DONT HN 5760 €)

PRIZIAC
364040 € (DONT HN 14040 €)

121, avenue de la République
56701 HENNEBONT
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

F

C

Belle longère rénovée et lumineuse, avec piscine,
en plein centre de Ploemel. Terrain de 1500 m²
environ, piscine, double pièce de vie de 75m²,
d’une chambre, salle de bains, buanderie, salle
d’eau, et cuisine. A l’étage, 3 chambres, WC,
salle d’eau une lingerie/bureau, et une salle de
jeu et grenier. Les plus de la maison : sa situation
centrale dans le bourg, son beau jardin et son
garage double. Hono.3.77%

Rare à Erdeven, appartement proche des plages
et commerces, aux portes d’Etel. Composé d’une
entrée, séjour, petite chambre en cabine, cuisine,
salle d’eau et WC. Jardin privatif stationnement
libre devant la copropriété Après quelques tra-
vaux de rafraîchissement, vous profiterez d’une
belle résidence secondaire ou investissement
locatif ! Vendu meublé en l’état. Hono. 4,63%.

Maison de ville mitoyenne à deux pas de la mai-
rie! Composée au rdc d’un séjour, d’une cuisine,
d’une salle d’eau avec WC, d’un sas donnant
sur cour nord avec réserve extérieure sous fibro.
Au premier étage, un palier (avec WC) et une
chambre, et au second étage une autre chambre
avec coin grenier. Courette au sud devant la mai-
son. Prévoir vente à 6 ou 8 mois à compter de
l’offre d’achat. Hono. 4,21%.

PLOEMEL
861320 € (DONT HN 31320 €)

ERDEVEN
136120 € (DONT HN 6120 €)

ÉTEL
244900 € (DONT HN 9900 €)

EE

BB

D

D

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 – negociation.56027@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison située sur les hauteurs de PONTIVY offrant au RDC : une
entrée, un couloir desservant une cuisine/sam , une ch., un salon avec
baies vitrées (vue sur le jardin et sans vis-à-vis), WC, un dégagement
matérialise un espace nuit comprenant deux autres ch., une sde avec
espace buanderie. Au-dessus : un grenier sur plancher. En appentis :
une cave. Garage non attenant. Hono.4.71%.

PONTIVY
136120 € (DONT HN 6120 €)

E

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297253150
negociation.56061@notaires.fr

E

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

Jolie maison en pierre 4 pièces rénovée, d’une superficie habitable
d’environ 89m², offrant : - au rez-de-chaussée : entrée, salle/salon
avec poêle à pellets, cuisine aménagée et équipée avec insert, une
chambre, salle de bains, WC, - à mi-palier : une chambre, Grenier
aménageable au-dessus (possibilité de faire des chambres supplémen-
taires). Terrain attenant de 3315M². Dépendances. L’ensemble sur
3315m².

NOYAL-PONTIVY
156500 € (DONT HN 6500 €)

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr

E

E

Maison d’habitation de plain-pied d’env 82 m²,
comp : Entrée, séj, cuis A/E, cellier, wc, bureau,
2 chs et sde - 2 garages ; Ter d’env 1 351 m²
av cour enrobée.
Montant estimé des dépenses annuelles d’éner-
gie : 1130 à 1570 € (base 2021).

Local mixte (Prof/Hab) comprenant
1 maison. Rez-de-chaussée : véranda, séjour,
salon, cuisine. A l’étage : 3 chambres, salle de
bains, wc. 1 Local d’actativité. Rez de jardin :
salles de stock, chaufferie, vestiaire, 3 chb, sani-
taires et 1 studio comp séj, 1 ch, sde, wc. Au
rdc : sàm, bar, terrasse. A l’ét : mezz. ter de
3.155 m², parking. Logement à consommation
énergétique et émission de CO2 excessives.

Maison d’habitation récente comprenant : cave
en sous-sol.
Au rez-de-chaussée : séjour, cuisine aménagée
et équipée, 1 chambre, bureau, salle d’eau,
wc, buanderie et garage
A l’étage : mezzanine, 3 chambres, salle de
bains, wc et 1 débarras.
Terrain clos de 1514 m² avec 1 appentis,
1 abri de jardin et 1 serre.

BUBRY
210260€ (DONT HN 10 260€)

GUILLIGOMARC’H
325210€ (DONT HN 15210€)

BERNÉ
351335€ (DONT HN 16335€)

SELARL Arens, Peron, Caro et associés

8, place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

BD F

AB F
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Au bourg, dans un quartier au calme pro. commodités, maison de plain-
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
& Diane-Vénésende TOSTIVINT

Au calme : maison mitoyenne d’1 côté. Rdc : pièce de vie de 50m²
avec cuisine A/E, 1 chambre, SDE/wc, buanderie, chaufferie. Au 1er:
4 chambres, SDB, SDE, wc. Grenier 80m² environ aménageable. Un
gîte libre en août 2023 avec cuisine, séjour, 2 chambres, 2 SDE, wc.
Hangar fermé de 64m², un 2nd hangar de 45m², ancien poulailler
en fibrociment. Prairie et terrain de presque 2 hectares. Hono.3.95%.

SAINT-JEAN-BREVELAY
426200€ (DONT HN 16200€)

18bis, rue du Général-de-Gaulle
56500 LOCMINÉ
02 97 60 10 57
negociation.56077@notaires.fr

B
D

Office notarial
Maître CLAIRE KORTEBY

SEULEMENT CHEZ MON NOTAIRE – Maison située à pied des com-
modités et services, idéal pour première acquisition ou pied à terre,
comprenant au r-d-c: une entrée, un séjour avec cheminée ouvert sur
une cuisine aménagée et équipée, deux chambres, une salle d’eau et
un wc. Grenier aménageable (34 m² env.). Garage avec une pièce
à usage de lingerie. L’ensemble sur un jardin entièrement clôturé de
533 m² Hono.5.10%. Logement à consommation énergétique exces-

CRÉDIN
84080 € (DONT HN 4080 €)

26, rue du Pont d’Oust
56580 ROHAN
0297515014
claire.korteby@notaires.fr

G

C

Me Julie LE FLOCH

Proche centre-ville, belle maison indépendante, de plain-pied, expo-
sée Plein Sud, sur 966 m2 de terrain entièrement clos : grande pièce
de vie avec poêle à granule ouvrant sur cuisine aménagée et équipée,
3 chambres avec placards, salle d’eau aménagée, WC, arrière-cui-
sine aménagée, buanderie avec WC, garage avec grenier. PRODUIT
RARE.

LA GACILLY
259000 € (DONT HN 9000 €)

1, rue Antoine-Monteil BP 47
56204 LA GACILLY cedex
0299081122 ou 0679362481
michelleherve@notaires.fr

D
Vierge
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Campagne beau terrain avec étang. (non
constructible) Hono.10.00%.

Maison de 1959 à rénover sur 594 m², compre-
nant au rdc : entrée, bureau, buanderie, cave,
garage, chaufferie. À l’étage : entrée, cuisine
aménagée, séjour-salon, salon, 3 chambres, sdb,
wc. Jardin. 2 parkings. Hono.4.53%. Logement à
consommation énergétique et à émission de CO2
excessives.

Maison en pierre comprenant : entrée, séjour-
salon avec poêle à bois, cuisine aménagée,
buanderie, chambre avec douche privative,
wc. Étage : 2 chambres dont une avec salle
de bains privative et wc. Petit grenier. Jardin
clos. Terrasse carrelée. Chalet sur dalle en fond
de jardin. Garage indépendant. Parking privé.
Hono.4.42%. Logement à consommation éner-
gétique excessive.

BIGNAN
22000€ (DONT HN 2000€)

LOCMINÉ
162020€ (DONT HN 7020€)

LOCMINÉ
182740€ (DONT HN 7740€)

Office KERRAND & BODIN

2, rue Maréchal-Leclerc
56500 LOCMINÉ
0297600035
nego.kerrand@notaires.fr

FG

CG

Immeuble à usage de ”Crêperie et de Chambres
d’Hôtes” comprenant : R.D.C. : 2 salles de res-
taurant, cuis., sanitaires, point plonge, réserves,
chaufferie ; 1er étage : entrée indépendante,
3ch. avec S.D.E. & WC, vestiaire salariés, lin-
gerie ; 2ème étage : 2ch. avec S.D.E. & WC, lin-
gerie ; Dépendance ; Parking privé clos ; Jardin.

Maison d’habitation dont la distribution est la
suivante : R.D.C. : Cuis. - séjour, 1ch., S.D.E.,
W.C, débarras. Cour devant ; Le tout sur
163 m². Et diverses parcelles de terre non atte-
nantes en friche d’une superficie de 01ha 02a
03ca.

Maison d’habitation proche centre-ville dont
la distribution est la suivante : Ss-sol complet :
cave, garage, chauff. ; R.D.C. : entrée, cuis.,
séjour-salon, 1ch., bureau, S.D.B., WC.
Etage : 4 ch., S.D.E., WC, Carport.
Jardin, le tout sur 1.298 m².

LE SAINT
239882 € (DONT HN 9882 €)

LANVÉNÉGEN
53222 € (DONT HN 3222 €)

GOURIN
167362 € (DONT HN 7362 €)

Me Caroline LE MEUR - Me Géraldine TOUZÉ
Notaires
15, place Stenfort
BP1 – 56110 GOURIN
0297234001 – gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

D

E
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Bords du Golfe du Morbihan avec une jolie vue mer et un accès direct
à la plage. Terrain de 1373 m². RDC composé entrée & placards,
WC, salle d’eau, chambre, buanderie, salon, cuisine ouverte. 1er étage
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